



ประกาศสำนักงานตำรวจแห่งชาติ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุแบบพิมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
แบบพิมพ์สำเร็จรูป จำนวน ๒๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.เอส.เทรค
ดิ่ง (ขายส่ง,ปลีก) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง

ประกาศ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

พันตำรวจเอก

(ยรรยง หิรัญบุรณะ)

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรชะเมา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ
สภ.ชะเมา

ลำดับ ที่ (๑)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (๒)	ชื่อผู้ประกอบการ (๓)	รายละเอียดพัสดุ ที่จัดซื้อจัดจ้าง (๔)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (๕)	เอกสารอ้างอิง (๖)		เหตุผลสนับสนุน (๗)
					วันที่	เลขที่	
๑.	๐๘๐๓๕๔๓๐๐๑๖๓๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง	วัสดุสำนักงาน ๒๐ รายการ	๑๘,๕๐๐.๐๐บาท	๑๘ ธ.ค.๖๗	ใบส่งของ/ ใบกำกับ ภาษีเล่มที่ ๘๕เลขที่ ๑๑๖	สนับสนุนการ ปฏิบัติงานของ เจ้าหน้าที่ สอบสวนและ สำรองคกงคลัง
รวมทั้งสิ้น				๑๘,๕๐๐.๐๐ บาท			

ใบตรวจรับพัสดุ

สถานีตำรวจภูธรชะเมา

จังหวัดนครศรีธรรมราช

วันที่ ๑๘ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับพัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน)

เรียน ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรชะเมา

ตามบันทึก ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ เรื่อง ขอรับความเห็นชอบจัดซื้อพัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งทางหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง ได้นำส่งพร้อมใบส่งของ/ใบกำกับภาษี เล่มที่ ๑๑๖ เลขที่ ๐๔ และเล่มที่ ๑๑๖ เลขที่ ๐๕ ลงวันที่ ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๗ เพื่อใช้งานราชการประจำ (งานสอบสวน) สถานีตำรวจชะเมา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวนของ
๑	แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาด เอ ๓	๒ แผ่น
๒	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๒/๗๐	๑๒ เล่ม
๓	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๔/๗๐	๑๒ เล่ม
๔	แฟ้มห่วง ๓ นิ้ว รุ่น ๒๑๐๐ f ตราช้าง	๑๘ แฟ้ม
๕	กระดาษถ่ายเอกสาร AA๘๐ แกรม ๕๐๐ แผ่น	๕๐ รีม
๖	เบ็กทองเหลือง ๒ ขา ขนาด ๑.๕ นิ้ว	๑๒ กล้อง
๗	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์ ๑๐๙	๑๒ กล้อง
๘	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์ ๑๐	๑๒ กล้อง
๙	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	๑ เครื่อง
๑๐	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ แม็กซ์	๖ กล้อง
๑๑	ปากกาสีน้ำเงิน	๑ กล้อง
๑๒	กาวน้ำ UHU	๖ ขวด
๑๓	ลวดเย็บกระดาษ ๓๒๐ ตัว orcr	๖ กล้อง
๑๔	ซองน้ำตาล เอ๔ ขยายข้าง (๕๐ซอง)	๒ แพ็ค
๑๕	ธงชาติ ขนาด ๙๐ * ๑๓๕ ซม.	๖ ผืน
๑๖	ธงชาติ ขนาด ๖๐ * ๙๐ ซม.	๖ ผืน
๑๗	ธงตราสัญลักษณ์ วปร.รัชกาลที่๑๐ ขนาด๖๐*๙๐ซม.	๖ ผืน
๑๘	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม	๒ เครื่อง
๑๙	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม เบอร์ ๑๒๑๓	๖ กล้อง
๒๐	กระดาษการ์ดสี ๑๕๐ แกรม เอ๔	๒ รีม

สิ่งของตามรายการ ในใบส่งของมีปริมาณและคุณภาพครบถ้วน และถูกต้องตามที่ทางราชการกำหนด จึงได้มอบหมายให้เจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบ ลงบัญชีคุมไว้ตามระเบียบฯ และเพื่อแจกจ่ายให้แผนกงานสอบสวน สภ.ชะเมา เพื่อใช้ในราชการต่อไป เห็นควรเบิกจ่ายให้แก่ผู้ขายได้ จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ร.ต.อ.



ผู้ตรวจรับพัสดุ

(อดุลย์ ชูเสน)

รอง สว.(สอบสวน) สภ.ชะเมา



เล่มที่ 116

เลขที่ 04



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง (สำนักงานใหญ่)

119 ถนนพัฒนาการคูขวาง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
จังหวัดนครราชสีมา 80000 โทร. / Fax (075) 321765
มือถือ 098-8944457

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (13 หลัก)

0 8035 43001 63 1

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

วันที่ 18 ธ.ค. 67

นามผู้ซื้อ สกนโง่ทอง ภูธรชะเมา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

ที่อยู่ อ. เพี้ยอ จ. นครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา @	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
1	แผ่นรองติดกระดาษขนาด 3	2 แผ่น	190	380	-
2	สีย้อมปากเดือยเบอร์ 2/70	12 สีม	70	840	-
3	สีย้อมปากเดือยเบอร์ 4/70	12 สีม	110	1320	-
4	แท็บเล็ต 1 นิ้ว รุ่น 2100 F ตากแห้ง	18 แท็บ	95	1710	-
5	กระดาษทรายเบอร์ AA 80 เกรม (500 แผ่น)	50 ไร่	140	7000	-
6	เบ้าทองเหลือง 2 ขา ขนาด 1.5 นิ้ว	12 ก้อน	80	960	-
7	เหล็กกั้นการจราจรเบอร์ 109	12 ก้อน	50	600	-
8	เหล็กกั้นการจราจรเบอร์ 110	12 ก้อน	35	420	-
9	เครื่องเขียนการจราจรเบอร์ 10	1 เครื่อง	108	108	-
10	หลอดไฟการจราจรเบอร์ 10 เม็กซ์	6 ก้อน	12	72	-
11	ปากกาสีน้ำเงิน	1 ก้อน	250	250	-
12	ท่อน้ำ 1 นิ้ว	6 ขก	35	210	-
รวมเป็นเงิน					
หักส่วนลด					
ยอดหลังหักส่วนลด					
ราคาสินค้า					
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (เป็นตัวอักษร)					
ยอดรวม					
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%					
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				13870	



วันที่ 18 / 12 / 67
ผู้รับสินค้า



เล่มที่ 116

เลขที่ 05



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง (สำนักงานใหญ่)

119 ถนนพัฒนาการคูขวาง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
จังหวัดนครราชสีมา 80000 โทร. / Fax (075) 321765
มือถือ 098-8944457

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (13 หลัก)

0 8035 43001 63 1

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

วันที่ 18.6.67

นามผู้ซื้อ สกนิจการจตุร:เมว เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....
ที่อยู่ ด. เมื่อด จ. นครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา @	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
	ผลัดมา			13870	-
13	ลวดเส้นพารอน 920 ต่อ ORCA	6 กilo	70	420	-
14	ช่องน้ำไหล 1/4 นิ้ว (50 ซม.)	2 แพ็ค	300	600	-
15	ลวดขึงขนาด 90 X 135 ซม.	6 ผืน	70	420	-
16	ลวดขึงขนาด 60 X 90 ซม.	6 ผืน	40	240	-
17	ลวดขึงเหล็กขนาด 60 X 90 ซม.	6 ผืน	60	360	-
18	เครื่องจักร: ตม.เหล็กเสริม	2 เครื่อง	890	1780	-
19	ลวดเสริม: ตม.เหล็กเสริม 1213	6 กilo	75	450	-
20	การ: ตม.เหล็ก 150 แกรม 60 4	2 ไร่	130	260	-
รวมเป็นเงิน				18400	-
หักส่วนลด					
ยอดหลังหักส่วนลด					
ราคาสินค้า				17196	26
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1203	74
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				18400	-
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (เป็นตัวอักษร)					
หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบ					
ผู้รับสินค้า		วันที่ 18.6.67			

ใบสั่งซื้อ
สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
(สถานีตำรวจภูธรชะเมา จังหวัดนครศรีธรรมราช)

ใบสั่งที่ ๑ /๒๕๖๗

วันที่ ๑๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง

ด้วยสำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยสถานีตำรวจภูธรชะเมา มีความต้องการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ ตามที่ท่านได้เสนอไว้กับ สถานีตำรวจภูธรชะเมานั้น ให้ท่านดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการต่อไปนี้ ณ สถานีตำรวจภูธรชะเมา ภายในกำหนด ๕ วัน (๕ วันทำการ) นับแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อนี้เป็นต้นไป

ลำดับ	รายการ	จำนวนของ	ราคา ท้องตลาดต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาด เอ ๓	๒ แผ่น	๑๙๐.๐๐	๓๘๐.๐๐	
๒	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๒/๗๐	๑๒ เล่ม	๗๐.๐๐	๘๔๐.๐๐	
๓	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๔/๗๐	๑๒ เล่ม	๑๑๐.๐๐	๑,๓๒๐.๐๐	
๔	แฟ้มห่วง ๓ นิ้ว รุ่น ๒๑๐๐ f ทรายข้าง	๑๘ แฟ้ม	๙๕.๐๐	๑,๗๑๐.๐๐	
๕	กระดาษถ่ายเอกสาร AA๘๐ แกรม ๕๐๐ แผ่น	๕๐ รีม	๑๔๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	
๖	เบ็กทองเหลือง ๒ ขา ขนาด ๑.๕ นิ้ว	๑๒ กล่อง	๘๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	
๗	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ ๑๐๙	๑๒ กล่อง	๕๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	
๘	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ ๑๐	๑๒ กล่อง	๓๕.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๙	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	๑ เครื่อง	๑๐๘.๐๐	๑๐๘.๐๐	
๑๐	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ แม็กซ์	๖ กล่อง	๑๒.๐๐	๗๒.๐๐	
๑๑	ปากกาสีน้ำเงิน	๑ กล่อง	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	
๑๒	กาวน้ำ UHU	๖ ขวด	๓๕.๐๐	๒๑๐.๐๐	
๑๓	ลวดเย็บกระดาษ ๓๒๐ ตัว orcr	๖ กล่อง	๗๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๑๔	ซองน้ำตาล เอ๔ ขยายข้าง (๕๐ซอง)	๒ แพ็ค	๓๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	
๑๕	ธงชาติ ขนาด ๙๐ * ๑๓๕ ซม.	๖ ผืน	๗๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๑๖	ธงชาติ ขนาด ๖๐ * ๙๐ ซม.	๖ ผืน	๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	
๑๗	ธงตราสัญลักษณ์ วปร.รัชกาลที่๑๐ ขนาด๖๐*๙๐ซม.	๖ ผืน	๖๐.๐๐	๓๖๐.๐๐	
๑๘	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม	๒ เครื่อง	๘๙๐.๐๐	๑,๗๘๐.๐๐	
๑๙	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม เบอร์ ๑๒๑๓	๖ กล่อง	๗๕.๐๐	๔๕๐.๐๐	
๒๐	กระดาษการ์ดสี ๑๕๐ แกรม เอ๔	๒ รีม	๑๓๐.๐๐	๒๖๐.๐๐	
รวมเงิน (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				๑๘,๔๐๐.-	

เงื่อนไขข้อตกลงตามใบสั่งซื้อ

๑. รายละเอียดตามใบสั่งซื้อฉบับนี้ตลอดจนหนังสือเสนอราคาและรายละเอียดต่าง ๆ ที่แนบท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้ ให้ถือเป็นข้อผูกพันระหว่างผู้ขายและสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ผู้ซื้อ
๒. ผู้ขายจะต้องส่งมอบสิ่งของที่ตกลงขายตามใบสั่งซื้อ ที่มีคุณภาพไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ตามรายละเอียดหนังสือ เสนอราคาที่ผู้ขายเสนอ และตามรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อนี้ และเป็นของแท้ของใหม่ ไม่ใช่ของเก่าเก็บ ยังไม่เคยใช้งานมาก่อน มีคุณภาพใช้การได้ดี ตรงตามความต้องการของผู้ซื้อให้ครบถ้วน ภายในกำหนดเวลาในใบสั่งซื้อ ถ้าผู้ขายไม่ส่งมอบสิ่งของที่ตกลงขายให้แก่ผู้ซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้องหรือไม่ครบจำนวน ผู้ซื้อจะมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อทั้งหมดหรือบางส่วนได้ ในกรณีที่ผู้ซื้อบอกเลิกใบสั่งซื้อและผู้ซื้อได้จัดซื้อสิ่งของจากบุคคลอื่นเพิ่มจำนวนหรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่งแล้วแต่กรณี ภายในกำหนด ๖ เดือน นับถัดจากวันบอกเลิกใบสั่งซื้อ ผู้ขายจะต้องชดเชยราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อนี้ด้วย ในกรณีที่ผู้ซื้อได้ใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับให้ผู้ซื้อเป็นรายวันในอัตราร้อยละศูนย์จุดสอง ศูนย์ (๐.๒๐%) ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบนับแต่วันถัดจากวันถัดจากวันครบกำหนดตามใบสั่งซื้อจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งมอบเพียงบางส่วนหรือขาดส่วนประกอบส่วนหนึ่งส่วนใดไป ทำให้ไม่สามารถใช้การได้โดยสมบูรณ์ ให้ถือว่าผู้ขายไม่ได้ส่งมอบสิ่งของนั้นเลย และให้คิดค่าปรับจากราคาส่งของเต็มทั้งหมด ในระหว่างที่ผู้ซื้อยังมีได้บอกเลิกใบสั่งซื้อ หากผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตามใบสั่งซื้อได้ ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อและเรียกร้องให้ชดเชยราคาที่เพิ่มขึ้นจากการจัดซื้อกับผู้ขายรายใหม่ได้ ดังกรณีตามวรรคแรก ตลอดจนผู้ซื้อจะมีสิทธิที่จะปรับผู้ขายจนถึงวันบอกเลิกใบสั่งซื้อได้อีกด้วย
๓. ในกรณีที่มิใช่เหตุสุดวิสัย หรือเหตุใด ๆ อันเนื่องมาจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ซื้อหรือจากเหตุการณ์อันใดอันหนึ่งซึ่งผู้ขายไม่ต้องรับผิดชอบตามกฎหมาย เป็นเหตุให้ผู้ขายไม่สามารถส่งมอบสิ่งของตามเงื่อนไขและกำหนดเวลาตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ขายมีสิทธิขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือของลดหรือลดค่าปรับได้ โดยจะต้องแจ้งเหตุหรือพฤติการณ์ดังกล่าวพร้อมหลักฐานเป็นหนังสือให้ผู้ซื้อทราบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่เหตุอันสิ้นสุดลง ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติให้เป็นไปตามความในวรรคหนึ่ง ให้ถือว่าผู้ขายได้สละสิทธิเรียกร้องในการที่จะขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของลดหรือลดค่าปรับ โดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น เว้นแต่กรณีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ซื้อ ซึ่งมีหลักฐานชัดเจนแจ้งหรือผู้ซื้อทราบที่อยู่แล้วตั้งแต่ต้น
- การขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของลดหรือลดค่าปรับตามวรรคหนึ่งอยู่ในดุลพินิจของผู้ซื้อที่จะพิจารณา
๔. การส่งมอบสิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้ ไม่ว่าจะเป็นการส่งมอบเพียงครั้งเดียว หรือส่งมอบหลายครั้ง ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดเวลาส่งมอบแต่ละครั้ง โดยทำเป็นหนังสือนำไปยื่นต่อผู้ซื้อ ณ ในเวลาราชการ ก่อนวันส่งมอบไม่น้อยกว่า.....วันทำการ
๕. เมื่อกรรมการได้ตรวจรับไว้เป็นการถูกต้องครบถ้วนตามใบสั่งซื้อแล้ว ให้มอบใบตรวจรับที่ลงชื่อไว้เป็นหลักฐานแก่ผู้ขาย

ข้าพเจ้าได้ทราบเงื่อนไขข้อตกลงและวิธีการ หลัง
ใบสั่งนี้แล้ว และยินยอมปฏิบัติตามทุกประการ
จึงลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

ลงวันที่ ๙ ก.ย. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ) ผู้ขาย

(ในสภาพพร้อม ส่งคืนแล้ว)

วันที่ ๑๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



๑. ทำการโดยบันทึกขออนุมัติของ ผกก.สภ.ชะเมา

ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๗

๒. ทำการตามคำสั่ง ภ.ส. ที่ ๑๑๕/๒๕๖๖ ลง ๒๓ มี.ค.๒๕๖๖ เรื่อง
การมอบอำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ผู้สั่งซื้อ

(ยรรยง ทิรัญบุรณะ)

ผกก.สภ.ชะเมา

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) ร.ต.ท.

(ภิญโญ หนูคง)

รอง สว. (ส.) สภ.ชะเมา

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ใบเสนอราคา

วันที่ 1๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2567

1. ข้าพเจ้า นางสาววรรณ มังคละมณี ในนามห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง
ตั้งอยู่เลขที่ 119 ถนนพัฒนาการคูขวาง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช 80000
โทร. (075) 321765-6 โทรสาร (075) 321766 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 8035 43001 63 1
ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงานของราชการ

2.ข้าพเจ้าขอเสนอราคาวัสดุสำนักงานต่อสถานีตำรวจภูธรยะมา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาดมาตรฐาน	จำนวนเงินที่ขอ
				หรือราคากลาง	ซื้อ / ขอจ้าง
1	แผ่นรองตัดกระดาษขนาด เอ3	2	แผ่น	190.00	380.00
2	สมุดปกเคลือบ เบอร์ 2/70	12	เล่ม	70.00	840.00
3	สมุดปกเคลือบเบอร์ 4/70	12	เล่ม	110.00	1,320.00
4	แฟ้มห่อ 3 นิ้ว รุ่น 2100F ตราช้าง	18	แฟ้ม	95.00	1,710.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร AA 80 แกรม 500แผ่น	50	รีม	140.00	7,000.00
6	เป็กทองเหลือง 2 ขา ขนาด 1.5 นิ้ว	12	กล่อง	80.00	960.00
7	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์109	12	กล่อง	50.00	600.00
8	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์110	12	กล่อง	35.00	420.00
9	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	1	เครื่อง	108.00	108.00
10	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 แม็กซ์	6	กล่อง	12.00	72.00
11	ปากกาสีน้ำเงิน	1	กล่อง	250.00	250.00
12	กาวน้ำ UHU	6	ขวด	35.00	210.00
13	ลวดเย็บกระดาษ 320 ตัว Orca	6	กล่อง	70.00	420.00
14	ซองน้ำตาส เอ4 ขยายข้าง (50 ซอง)	2	แพ็ค	300.00	600.00
15	ธงชาติ ขนาด 90*135 ซม.	6	ผืน	70.00	420.00
16	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	6	ผืน	40.00	240.00
17	ธง ตราสัญลักษณ์ วปร.รัชกาลที่ 10 ขนาด 60*90 ซม.	6	ผืน	60.00	360.00
18	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม ตราม้า	2	เครื่อง	890.00	1,780.00
19	ลวดเย็บกระดาษเข้าเล่ม เบอร์ 1213	6	กล่อง	75.00	450.00
20	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม เอ4	2	รีม	130.00	260.00
				ราคาสินค้า	17,196.26
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,203.74
				รวมเงินทั้งสิ้น	18,400.00

(ตัวอักษร)

หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน

ซึ่งเป็นราคาที่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่มรวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ต่อรองราคาและตกลงราคา

(.....)

ตำแหน่ง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(นางสงววรรณ หังศิระมณี)

ตำแหน่ง ผู้จัดการร้าน

ประทับตรา (ถ้ามี)





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สก.พะเยา ภ.จว.นครศรีธรรมราช

โทร. ๐๗๕-๓๖๖-๔๘๐

ที่ ๐๐๒๓(นศ).(๓๑)๑๔/-

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สายงานสอบสวน จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผกก.สก.พะเยา (ผ่าน สว.อก.สก.พะเยา/ทน.จนท.พัสดุ)

๑. เรื่องเดิม

ผกก.สก.พะเยา เห็นชอบลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ ภายในวงเงิน ๑๘,๔๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ เจ้าหน้าที่งานส่งกำลังบำรุง ได้ดำเนินการสืบราคา จากห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส. เทรดดิ้ง เสนอราคาวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ ภายในวงเงิน ๑๘,๔๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) กำหนดส่งของภายใน ๕ วัน กำหนดราคายืน ๓๐ วัน

๒.๒ เจ้าหน้าที่งานส่งกำลังบำรุง ได้ทำการตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ ที่ผู้เสนอราคา แล้วปรากฏว่า

๒.๒.๑ มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ถูกต้อง

๒.๒.๒ เจ้าหน้าที่พัสดุ ได้พิจารณาคัดเลือกสิ่งของหรือคุณสมบัติของผู้เสนอราคา ที่ตรวจสอบแล้ว ตามข้อ ๒.๒.๑ ซึ่งมีคุณภาพและคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขของทางราชการกำหนด ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง

๒.๒.๓ เจ้าหน้าที่พัสดุ ได้ทำการต่อรองราคาค่าวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ กับทางห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง ให้ลดราคาค่าวัสดุสำนักงานลงอีก แจ้งว่าเป็นราคาที่ต่ำมากแล้ว ไม่สามารถลดราคาได้อีก พิจารณาเห็นว่าเป็นราคาที่ไม่เกินวงเงินที่ขออนุมัติไว้ วงเงิน ๑๘,๔๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เห็นควรจัดซื้อวัสดุสำนักงานจากห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง กำหนดส่งของ ภายใน ๕ วัน กำหนดราคายืน ๓๐ วัน

๒.๓ วงเงิน ๑๘,๔๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) อยู่ในอำนาจของ ผกก.ฯ ตามคำสั่งตำรวจภูธรภาค ๘ ที่ ๑๑๕/๒๕๖๖ ลง ๒๓ มี.ค.๒๕๖๖ เรื่อง การมอบอำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ใน ภ.๘ ข้อ ๒ การสั่งซื้อสั่งจ้าง ข้อ ๒.๓ (๒.๒.๓ ผกก. ที่ดำรงตำแหน่งหัวหน้าสถานีตำรวจ และได้รับการจัดสรรงบประมาณ ไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ระเบียบ/ข้อกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

๓.๑ พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๕๖ (๒) (ข)

๓.๒ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.

๒๕๖๐ ข้อ ๒๒, ข้อ ๒๘ (๓) ข้อ ๗๔

/...๓.๓ กฎกระทรวง

๓.๓ กฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ ข้อ ๑ และ ข้อ ๕

๓.๔ คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๘ ที่ ๑๑๕/๒๕๖๕ ลง ๒๓ มี.ค.๒๕๖๖ เรื่อง การมอบอำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ใน ๘ ข้อ ข้อ ๒ การสั่งซื้อสิ่งจ้าง ข้อ ๒.๓ (๒.๒.๓ ผกก. ที่ดำรงตำแหน่งหัวหน้าสถานีตำรวจ และได้รับการจัดสรรงบประมาณ ไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท) (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ข้อพิจารณา

เจ้าหน้าที่งานส่งกำลังบำรุง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการ ดังนี้

- อนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ ภายในวงเงิน ๑๘,๔๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) กำหนดส่งของภายใน ๕ วันทำการ จากห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทร็ดดิ้ง ตามระเบียบฯ

๕. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติตามข้อ ๔ และลงนามในใบสั่งซื้อที่แนบ

ร.ต.ท.

(ภิญญา หนูคง)

รอง สว.(ส.) สภ.ชะเมา

เจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน ผกก.สภ.ชะเมา

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ร.ต.อ.

(ประโยชน์ ไชยทองงาม)

รอง สว.ธ.ฯรรท.สว.อก.สภ.ชะเมา

- อนุมัติ

พ.ต.อ.

(ยรรยง ทิรัญบุรณะ)

ผกก.สภ.ชะเมา

๖๗ ๖.ค.๒๕๖๗



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สก.ชะเมา ภ.จว.นครศรีธรรมราช

โทร. ๐๗๕-๓๖๖-๔๘๐

ที่ ๐๐๒๓(นศ).(๓๑)๑๔/ -

วันที่ ๐๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอรับความเห็นขอจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผกก.สก.ชะเมา (ผ่าน สว.อก.สก.ชะเมา/หน.จนท.พัสดุ)

ด้วย สก.ชะเมา ให้งานส่งกำลังบำรุง ได้สำรวจความต้องการวัสดุสำนักงาน ที่ใช้ในงานราชการของหน่วยงานสอบสวน มีความจำเป็นต้องจัดหาวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการ ให้กับงานสอบสวนโดยใช้งบประมาณตามบัญชีการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โครงการปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบังคับใช้กฎหมาย (งานสอบสวน)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๒๘ (๓) และข้อ ๗๙ และกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑ และข้อ ๕ จึงขอรายงานขอจ้าง ตามข้อ ๒๒ ดังนี้

๑. เหตุผลและความจำเป็นในการจัดซื้อหรือจ้าง

ด้วย สก.ชะเมา มีความประสงค์จะขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งานสอบสวน) จำนวน ๒๐ รายการเพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการตามภารกิจของหน่วยงาน และอำนวยความสะดวกต่อการปฏิบัติงานในสายงานสอบสวน เพื่อขับเคลื่อนภารกิจตามนโยบายการบริหารงานของ ตร.

๒. ขอบเขตของงานพัสดุที่ต้องจัดซื้อหรือจ้าง (ตามเอกสารที่แนบท้าย)

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง ๑๘,๔๐๐.- บาท

๔. วงเงินที่จะซื้อ จำนวน ๑๘,๔๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินทางงาน ๒ ผอ.ภ.จว.นครศรีธรรมราช จากเงินงบประมาณ โดยใช้งบประมาณตามบัญชีการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โครงการปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบังคับใช้กฎหมาย (งานสอบสวน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้นหรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ ภายใน ๕ วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในสัญญา/ใบสั่งซื้อ/จ้าง

๖. วิธีที่จะซื้อหรือจ้างซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้าง งานบริการ หรืองานก่อสร้าง ที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท โดยปฏิบัติตาม พ.ร.บ.กฎหมายและระเบียบฯ ดังนี้

/...๖.๑ พ.ร.บ.

๖.๑ พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๖ (๒) (ข)

๖.๒ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๒, ๒๘ (๓) และข้อ ๗๙

๖.๓ กฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ ข้อ ๑ และข้อ ๕

๖.๔ คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๘ ที่ ๑๑๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๓ มี.ค.๒๕๖๖ เรื่อง การมอบอำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๖ เรื่อง การมอบอำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐในตำรวจภูธรภาค ๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงให้ ผกก. เป็นเงิน ไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. ข้อเสนออื่น เห็นควรแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ ตามรายชื่อดังต่อไปนี้

๘.๑ ร.ต.อ.อดุลย์ ชูเสน รอง สว.(สอบสวน) สภ.ชะเมา เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑ และข้อ ๕

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๑. เห็นชอบในรายงานขอชื่อดังกล่าวข้างต้นเพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบข้อ ๒๔ และข้อ ๗๙ แห่งระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๒. อนุมัติแต่งตั้ง คณะกรรมการตรวจพัสดุ ตามเสนอ

ร.ต.ท.

(ภิญโญ หนูคง)

รอง สว.(ส.) สภ.ชะเมา

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ร.ต.อ.

(ประโยชน์ ไชยทองงาม)

รอง สว.ธรร.สรรพ.สว.อก.สภ.ชะเมา

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- เห็นชอบ

- อนุมัติ

พ.ต.อ.

(ยรรยง ทิรัญบุรณะ)

ผกก.สภ.ชะเมา

๑๖ ธ.ค.๖๗

บัญชีรายละเอียดการจัดหาวัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนของ	ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาด เอ ๓	๒ แผ่น	๑๘๐.๐๐	๓๖๐.๐๐	
๒	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๒/๗๐	๑๒ เล่ม	๗๐.๐๐	๘๔๐.๐๐	
๓	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๔/๗๐	๑๒ เล่ม	๑๑๐.๐๐	๑,๓๒๐.๐๐	
๔	แฟ้มห่วง ๓ นิ้ว รุ่น ๒๑๐๐ f ทรายข้าง	๑๘ แฟ้ม	๙๕.๐๐	๑,๗๑๐.๐๐	
๕	กระดาษถ่ายเอกสาร AA๘๐ แกรม ๕๐๐ แผ่น	๕๐ รีม	๑๔๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	
๖	เบ็กทองเหลือง ๒ ขา ขนาด ๑.๕ นิ้ว	๑๒ กล้อง	๘๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	
๗	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ ๑๐๙	๑๒ กล้อง	๕๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	
๘	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ ๑๑๐	๑๒ กล้อง	๓๕.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๙	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	๑ เครื่อง	๑๐๘.๐๐	๑๐๘.๐๐	
๑๐	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ แม็กซ์	๖ กล้อง	๑๒.๐๐	๗๒.๐๐	
๑๑	ปากกาสีน้ำเงิน	๑ กล้อง	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	
๑๒	กาวน้ำ UHU	๖ ขวด	๓๕.๐๐	๒๑๐.๐๐	
๑๓	ลวดเย็บกระดาษ ๓๒๐ ตัว orcr	๖ กล้อง	๗๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๑๔	ซองน้ำตาล เอ ๔ ขยายข้าง (๕๐ซอง)	๒ แพ็ค	๓๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	
๑๕	ธงชาติ ขนาด ๙๐*๑๓๕ ซม.	๖ ผืน	๗๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๑๖	ธงชาติ ขนาด ๖๐*๙๐ ซม.	๖ ผืน	๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	
๑๗	ธงตราสัญลักษณ์ วปร.รัชกาลที่๑๐ ขนาด๖๐*๙๐ซม.	๖ ผืน	๖๐.๐๐	๓๖๐.๐๐	
๑๘	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม	๒ เครื่อง	๘๙๐.๐๐	๑,๗๘๐.๐๐	
๑๙	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม เบอร์ ๑๒๑๓	๖ กล้อง	๗๕.๐๐	๔๕๐.๐๐	
๒๐	กระดาษการ์ดสี ๑๕๐ แกรม เอ๔	๒ รีม	๑๓๐.๐๐	๒๖๐.๐๐	
รวมเงิน (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				๑๘,๔๐๐.-	

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ด.อ.

(ประโยชน์ ไชยทองงาม)

รอง สว.ธ.ฯ รรท.สว.อก.สภ.ชะเมา

